
令和３年８月２８日 

関 係 各 位 

                                                
防 府 市 剣 道 連 盟  

                           会 長  岡 本 龍 義 
（職 印 省 略） 

 
                     

9 月 20日開催予定の防府地区三段以下審査会の延期について 

 

平素より防府市剣道連盟の諸活動及び新型コロナウィルス感染症防止対策に

対し、ご理解、ご協力を賜わり、深く感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染が急激に拡大していることから 9月開催予定の剣

道三段以下審査会を延期するよう山口県剣道連盟より要請がありました。 

 9月 20日に開催予定としておりました防府地区三段以下審査会を延期開催と

いたします。 

 延期開催の日程につきましては決まり次第改めてご案内させていただきます。 

 なお、延期開催の場合の合格日は、当初開催予定日の９月２０日に遡ります。 

 

【延期した場合の受審資格】 

 延期後の三段以下審査会の受審資格は当初予定していた９月２０日時点での

受審資格者となり、延期した開催日の時点ではありませんので注意してくださ

い。 

 

 

 

【連絡先】 

防府市剣道連盟事務局 琴崎 忍 迄 

〒747-0845 防府市大字仁井令 908-13 

（携帯）０９０－８９９８－０４７１ 

 


